

Świnoujście, dnia 23.03.2021 r.

WIZ.271.2.9.2021

Nr pisma: .....

- 1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania WIZ.271.2.9.2021**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono dokumenty postępowania WIZ. 271.2.9.2021**

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania z dnia 22.03.2021r. do treści zapytania ofertowego w postępowaniu WIZ.271.2.9.2021 na: wykonanie inwentaryzacji urządzeń oświetlenia drogowo-ulicznego na terenie Gminy Miasto Świnoujście

W związku z wystąpieniem Wykonawcy, zawierającym pytania dotyczące treści dokumentów ogłoszonych w związku z zapytaniem ofertowym w postępowaniu WIZ.271.2.9.2021, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

#### **Pytanie 1**

1. Czy zdjęcia mają być w bezpośrednio w Bazie Danych czy jako linki do zdjęć? W przypadku a) będą to miniaturki o niskiej rozdzielczości, w przypadku b) będą to zdjęcia o wysokiej rozdzielczości ale będą zajmowały bardzo dużo pamięci. Zważywszy, że aplikacja jest zawieszona w chmurze, będzie obciążone łącze co może bardzo spowolnić działanie aplikacji.
2. Czy koszty importu danych do aplikacji webowej ma ponosić Wykonawca usługi?
3. Co ma obejmować zdjęcie? Słup? Oprawę? Czy łącznie każdy słup i każdą oprawę.
4. W jakiej rozdzielczości i jakim formacie?

#### **Odpowiedź 1.**

1. Zamawiający korzysta z oprogramowania, które umożliwia przechowywanie zdjęć na serwerze umożliwiającym wykorzystanie zdjęć i filmów w co najmniej dobrej rozdzielczości. Zamawiający preferuje wykorzystanie rozdzielczości Full HD. Producent oprogramowania zapewnia o prawidłowym funkcjonowaniu oprogramowania przy zastosowaniu takiej rozdzielczości.
2. Koszt importu danych do aplikacji webowej ponosi Wykonawca usługi.
3. W przypadku inwentaryzacji oprawy zdjęcie winno obejmować oprawę wraz ze słupem.
4. Zamawiający preferuje wykonanie zdjęć w rozdzielczość Full HD i formacie jpg.

**Pytanie 2.**

Czy koszty udostępnienia wglądu do szafek oświetleniowych ma ponosić Wykonawca usługi czy będzie to po stronie Zamawiającego?

**Odpowiedź 2.**

Wykonawca nie będzie ponosić kosztu udostępnienia wglądu do szafek oświetleniowych. Wgląd będzie możliwy wyłącznie w obecności i przy udziale pracownika firmy eksploatującej urządzenia oświetlenia dróg. Ze względów logistycznych niezbędne będzie wcześniejsze umówienie się z firmą eksploatującą oświetlenie na zlecenie Zamawiającego.

**Pytanie 3.**

Koszty załączeń obwodów w celu identyfikacji opraw do punktów sterowania mają być po stronie usługodawcy?

**Odpowiedź 3.**

Koszty załączeń obwodów w celu identyfikacji opraw do punktów sterowania będą po stronie usługodawcy.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Sławomir Sowała  
Zastępca Dyrektora  
Wydziału Infrastruktury  
i Zieleni Miejskiej